Заведующему Кафедрой финансовых рынков и
финансового инжиниринга Финансового факультета
д.э.н., проф. Алифановой Е.Н.

студента(-ки) учебной группы__________________
(номер группы)
обучающегося(-йся) по образовательной программе
магистратуры
____________________________________________
(ФИО студента полностью)
моб. тел.: ___________________________________

e-mail:  _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место для прохождения _________________________
_______________________________________________________________  практики
                                                                    (указать вид практики)
в срок с «___» ____________ 202_ г.  по «___» _____________ 202_г., где будут учтены мои индивидуальные особенности с учетом ограниченных возможностей моего здоровья.
Копии подтверждающих документов прилагаются.

«____» ___________ 202_г.                                                            ______________________
                                                                                                                                                                                                                                               (подпись)

СОГЛАСОВАНО

Руководитель практики от Кафедры                                   ________________/___________
                                                                                                                  подпись                       Ф.И.О.